



Váš dopis:

Ze dne:

Vyřizuje: Oto Řezáč

Kontakt: 380735196, starosta@frymburk.info

Č. j.: UMF-1980/2022

Sp. zn.: UMF 1218/2022

JID: UMF13MR2VVX

Datum 20.09.2022



Žádost o poskytnutí informace (dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím)

Úřad městyse Frymburk dne 6. 6. 2022 obdržel Vaši žádost o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

Úřad městyse Frymburk dle shora uvedené žádosti poskytuje žadateli tyto informace:

1. Tak, jak již bylo opakovaně sděleno plochy (tj. zastavěná plocha/nádvoří a manipulační plocha), které byly realizovány jako dvě samostatné akce s menší než limitní plochou 300m² a které spočívaly v položení zatravnovací dlažby (nejedná se o živичný povrch) nepotřebují dle stavebního zákona žádné rozhodnutí a proto není v evidenci Úřadu městyse Frymburk žádná projektová dokumentace, neboť se žádný projekt nezpracovával.
2. Úřad městyse Frymburk neeviduje žádné smluvní dokumenty, které by se týkaly předmětu informace
3. Objednávky položení obou zatravnovacích dlažeb byly provedeny nikoli písemnou formou, a proto Úřad městyse Frymburk nemá k dispozici žádné písemné objednávky
4. V rámci položení obou zatravnovacích dlažeb nebyly vyhotoveny žádné písemné dodací listy, a proto Úřad městyse Frymburk takového dodací listy nemá k dispozici
5. V příloze zasíláme kopii dohledané faktury společnosti STAVTRIO s.r.o. č. faktury 180100053 za parkovací stání u č.p. 77 Frymburk a č. faktury 180100055 za parkovací stání včetně oplocení za radnicí Frymburk.
6. Co se týká rozhodnutí zastupitelstva, pak všechna rozhodnutí Zastupitelstva městyse Frymburk jsou zveřejněna a jsou k dispozici dálkovým přístupem na <https://www.frymburk.info/radnice/zapisky-ze-zasedani-zastupitelstva/>.

Oto Řezáč

starosta městyse Frymburk

PŘÍLOHY:

- faktura č. 180100053 za parkovací stání u č.p. 77 Frymburk
- faktura č. 180100055 za parkovací stání včetně oplocení za radnicí Frymburk